



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MICHALOVCE - SPRÁVA CHRÁNENEJ KRAJINNEJ OBLASTI VIHORLAT

**Objekt:** 01 - Hlavný objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 8. 2022

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 10 951,36 |
| Ostatné náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>10 951,36</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |   |           |          |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | = | 10 951,36 | 2 190,27 |
| znižená      | 0,00%  | = | 0,00      | 0,00     |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>13 141,63</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ** BEMONT s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MICHALOVCE - SPRÁVA CHRÁNENEJ KRAJINNEJ OBLASTI VIHORLAT

Objekt: 01 - Hlavný objekt

Miesto: Datum: 10. 8. 2022

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------|-------------------|
|-------------|-------------------|

**1) Náklady z rozpočtu 10 951,36**

|                                                               |           |
|---------------------------------------------------------------|-----------|
| D0 - MICHALOVCE - SPRÁVA CHRÁNENEJ KRAJINNEJ OBLASTI VIHORLAT | 10 951,36 |
| D1 - Elektroinštalácie                                        | 9 322,37  |
| D2 - Bleskozvod                                               | 1 342,32  |
| D3 - Zemné práce                                              | 286,67    |

**2) Ostatné náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 951,36**

## ROZPOČET

Stavba: MICHALOVCE - SPRÁVA CHRÁNENEJ KRAJINNEJ OBLASTI VIHORLAT

Objekt: 01 - Hlavný objekt

Miesto: Datum: 10. 8. 2022

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu 10 951,355**

**D0 - MICHALOVCE - SPRÁVA CHRÁNENEJ KRAJINNEJ OBLASTI VIHORLAT 10 951,355**

**D1 - Elektroinštalácie 9 322,371**

|    |   |              |                                                                                            |    |         |        |           |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 210800147.S  | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5                                            | m  | 340,000 | 0,852  | 289,680   |
| 2  | M | 3410350086   | Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2                                                                | m  | 340,000 | 1,270  | 431,800   |
| 3  | K | 220511030.S  | Kábel voľne uložený do kábl. žlabu                                                         | m  | 690,000 | 2,641  | 1 822,290 |
| 4  | M | 341230001300 | Kábel dátový pevný FTP cat.5e AWG24 LSOH 100MHz interiér 305m [27655147/WIC-5-FU-LD-30-VI] | m  | 690,000 | 0,974  | 672,060   |
| 5  | K | 210100001.S  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2           | ks | 18,000  | 2,593  | 46,674    |
| 6  | K | 210100259.S  | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2               | ks | 2,000   | 6,470  | 12,940    |
| 7  | K | 210010141.S  | Parapetný kanál dutý z PVC 160x65, vrátane príslušenstva                                   | m  | 40,000  | 7,005  | 280,200   |
| 8  | M | 010412       | Žlab káblový DLP 010412 80x50mm 2m PVC biely bez krytu                                     | m  | 40,000  | 7,790  | 311,600   |
| 9  | M | 10521        | Kryt žlabu DLP 10521 65mm 2m PVC ohybný biely                                              | ks | 20,000  | 3,998  | 79,960    |
| 10 | M | 010582       | Prepážka žlabu DLP 010582 50mm 2m PVC nedelená biela                                       | ks | 20,000  | 8,957  | 179,140   |
| 11 | K | 210010141.S  | Parapetný kanál dutý z PVC 160x65, vrátane príslušenstva                                   | m  | 44,000  | 6,031  | 265,364   |
| 12 | M | 010422       | Žlab káblový DLP 010422 105x50mm 2m PVC biely bez krytu                                    | m  | 44,000  | 10,229 | 450,076   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | M   | 010522      | Kryt žlabu DLP 10522 85mm 2m PVC ohybný biely                               | ks | 22,000   | 6,662        | 146,564           |
| 14 | M   | 010582      | Prepážka žlabu DLP 010582 50mm 2m PVC nedelená biela                        | ks | 22,000   | 8,957        | 197,054           |
| 15 | M   | 010702      | Koncový diel žlabu DLP 010702 105x50mm PVC koncový biely                    | ks | 14,000   | 2,419        | 33,866            |
| 16 | M   | 010736      | T-kus DLP 010736 105mm PVC biely                                            | ks | 14,000   | 11,946       | 167,244           |
| 17 | K   | 220511011.S | Montáž zásuvky 2xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žlabu                 | ks | 18,000   | 11,467       | 206,406           |
| 18 | M   | 010992      | Rámček Mosaic 10992 montážny 2M biela                                       | ks | 18,000   | 1,879        | 33,822            |
| 19 | M   | 076552      | Zásuvka dátová Mosaic 76552 RJ45 1M FTP 5E biela                            | ks | 36,000   | 11,562       | 416,232           |
| 20 | K   | 210111012.S | Domová zásuvka, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                          | ks | 25,000   | 8,439        | 210,975           |
| 21 | M   | 010998      | Rámček Mosaic 10998 8M montážny biela                                       | ks | 25,000   | 7,035        | 175,875           |
| 22 | M   | 077144L     | Zásuvka Mosaic 077144L 4-násobná 8M biela                                   | ks | 25,000   | 3,893        | 97,325            |
| 23 | K   | 210111012.S | Domová zásuvka, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                          | ks | 8,000    | 7,439        | 59,512            |
| 24 | M   | 010994      | Rámček Mosaic 10994 4M montážny biela                                       | ks | 8,000    | 3,893        | 31,144            |
| 25 | M   | 278164L     | Zásuvka Mosaic 278164L 2-násobná 4M biela                                   | ks | 8,000    | 11,599       | 92,792            |
| 64 | K   | 210SOP      | Montáž rozvádzača R-ŠOP                                                     | ks | 1,000    | 70,000       | 70,000            |
| 65 | M   | 358SOP      | Rozvádzač R-ŠOP                                                             | ks | 1,000    | 1 492,599    | 1 492,599         |
| 66 | M   | 358SOP_P    | Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž | ks | 1,000    | 300,067      | 300,067           |
| 26 | K   | PD          | Presun dodávok                                                              | %  | 56,525   | 1,000        | 56,525            |
| 27 | K   | PM          | Podružný materiál                                                           | %  | 56,525   | 3,500        | 197,838           |
| 28 | K   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                 | %  | 89,954   | 5,500        | 494,747           |

## D2 - Bleskozvod

1 342,319

|    |   |                |                                                                                        |     |        |        |         |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|
| 29 | K | 921 210220003  | Vedenie uzemňovacie na povrch Cu do 50 mm2, vrátane svoriek                            | kus | 55,000 | 3,331  | 183,205 |
| 30 | M | MAT 3549010A00 | - podpera vedenia do muriva PV 01                                                      | kus | 15,000 | 0,931  | 13,965  |
| 31 | M | MAT 3549021A10 | - podpera vedenia na hrebeni PV 16                                                     | kus | 8,000  | 2,804  | 22,432  |
| 32 | M | MAT 3549021A60 | - podpera vedenia PV 23, na plechové strechy                                           | kus | 16,000 | 0,799  | 12,784  |
| 33 | M | MAT 3549021A71 | Podpera vedenia (FeZn) : PV 32, na svetlíky a ocelové konštrukcie (45mm)               | kus | 16,000 | 0,764  | 12,224  |
| 34 | K | 921 210220021  | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek                             | m   | 30,000 | 1,756  | 52,680  |
| 35 | M | MAT 3549000A01 | Drôt uzemňovací FeZn D10                                                               | kg  | 18,500 | 1,161  | 21,479  |
| 36 | K | 921 210220022  | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek                              | m   | 66,000 | 1,756  | 115,896 |
| 37 | M | MAT 3549001A70 | Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8                                                     | kg  | 9,000  | 8,948  | 80,532  |
| 38 | K | 921 210220212  | Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3 m do steny                               | kus | 1,000  | 13,228 | 13,228  |
| 39 | M | MAT 3549030A32 | Tyč zvodová JP 20, bez osadenia (D20x2000)mm                                           | kus | 1,000  | 30,228 | 30,228  |
| 40 | M | MAT 3549030A60 | - držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 1, do muriva, vrut (D8x100 +140)mm do hmoždinky | kus | 2,000  | 1,388  | 2,776   |
| 41 | M | MAT 3549030A85 | - strieška ochranná (FeZn) : OS 04, spodná, otvor D20 (mm)                             | kus | 2,000  | 2,897  | 5,794   |
| 42 | M | MAT 3549030A16 | Podstavec k zachytávacej tyči 5403227 365mm betón                                      | kus | 3,000  | 20,249 | 60,747  |
| 43 | K | 921 210220301  | Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)                                       | kus | 18,000 | 4,140  | 74,520  |
| 44 | K | 921 210220302  | Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SU,SR01-2)                           | kus | 20,000 | 4,988  | 99,760  |
| 45 | M | MAT 3549040A36 | Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)                                                     | kus | 3,000  | 1,770  | 5,310   |
| 46 | M | MAT 3549040A20 | Svorka SS, spojovacia (2xM8)                                                           | kus | 16,000 |        | 0,000   |
| 47 | M | MAT 3549040A10 | Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)                                                      | kus | 7,000  | 1,007  | 7,049   |
| 48 | M | MAT 3549040A05 | Svorka SJ 02, pre zemniace tyče                                                        | kus | 6,000  |        | 0,000   |

| PČ                                    | Typ | Kód            | Popis                                                                   | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 49                                    | M   | MAT 3549040A30 | Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8) | kus  | 2,000    | 0,922        | 1,844             |
| 50                                    | M   | MAT 3549040A34 | Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových žľabov                    | kus  | 4,000    | 1,188        | 4,752             |
| 51                                    | M   | MAT 3549042A09 | Svorka pre uzemiňovacie tyče D30 (bronz+nerez) : SJ3F (4xM6)            | kus  | 1,000    | 10,372       | 10,372            |
| 52                                    | K   | 921 210220361  | Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia            | kus  | 6,000    | 23,506       | 141,036           |
| 53                                    | M   | MAT 3549050A03 | Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)                                      | kus  | 6,000    | 26,018       | 156,108           |
| 54                                    | K   | 921 210220372  | Uholník ochranný s držiakmi do muriva                                   | kus  | 3,000    | 14,025       | 42,075            |
| 55                                    | M   | MAT 3549060A02 | Uholník ochranný OU 2 (2m)                                              | kus  | 3,000    | 6,454        | 19,362            |
| 56                                    | M   | MAT 3549060A19 | - držiak ochranného uholníka DO U, klinec                               | kus  | 6,000    | 1,846        | 11,076            |
| 57                                    | K   | 921 210220401  | Štítok na označenie zvodu                                               | kus  | 6,000    | 2,742        | 16,452            |
| 58                                    | M   | MAT 3549060A50 | Štítok označovací na bleskozvod                                         | kus  | 6,000    | 0,658        | 3,948             |
| 59                                    | K   | MD             | Mimostavenisková doprava                                                | %    | 5,812    | 5,771        | 33,541            |
| 60                                    | K   | PD             | Presun dodávok                                                          | %    | 5,812    | 0,889        | 5,167             |
| 61                                    | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                             | %    | 13,360   | 6,136        | 81,977            |
| <b>D3 - Zemné práce</b>               |     |                |                                                                         |      |          |              | <b>286,665</b>    |
| 62                                    | K   | 946 460200164  | Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4                            | m    | 15,000   | 14,901       | 223,515           |
| 63                                    | K   | 946 460560164  | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4                              | m    | 15,000   | 4,210        | 63,150            |
| <b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b> |     |                |                                                                         |      |          |              | <b>0,000</b>      |
| 64                                    | K   |                | Revízie elektroinštalácie a bleskozvodu                                 | hod. | 25,000   | 13,246       | 331,150           |

# VÝKAZ - VÝMER

Návrh vykonaný programom E-CONFIG 3.11.2. Databáza 2022.07.09, platnosť dát od 01.07.2022



## Spracoval:

**ALNICO s.r.o.**  
Nám. Slobody 13  
07101 Michalovce

IČO: 31708111

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Ing. Alexa

Telefón: 0903 602 891

E-mail: alexa.michal51@gmail.com

## Príjemca materiálu:

**BEMONT s.r.o.**

IČO: 44835647

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Telefón: 0905535077

E-mail: budkovsky.miro@gmail.com

## Súbory:

SO 01-HLAVNÝ OBJEKT

## Poznámka:

## Projekt:

MICHALOVCE SPRÁVA ŠOP VIHORLAT  
UL. F.KRÁĽA č.1

## Dátum:

08.2022

| Por.                                         | Popis                                                                            | Typové označenie  | Objednávacie číslo | Počet kusov celkom | Celková koncová cena [EUR] |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------|----------------------------|
| <b>HR-ŠOP</b>                                |                                                                                  |                   |                    |                    |                            |
| 1                                            | Rozvodnica, POD omietku, biele dvere, N/PE svorky, 4 rady, 96 modulov            | BF-U-4/96-C       | 283049             | 1                  | 186,86                     |
| 2                                            | Zaslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, biely                             | NBP-1000-W        | 101666             | 1                  | 7,50                       |
| 3                                            | Prepojovacia lišta 1m, 3x(1+Npól), In=80A, 16mm2                                 | Z-GV-16/3P+3N-6TE | 263142             | 2                  | 194,70                     |
| 4                                            | Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A                                    | PL7-B16/1         | 262676             | 18                 | 78,20                      |
| 5                                            | Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A                                | PF7-40/4/003      | 263586             | 3                  | 148,09                     |
| 6                                            | Zvodič prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S                                  | SPBT12-280/4      | 158331             | 1                  | 103,64                     |
| 7                                            | Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A                                    | PL7-B25/3         | 263391             | 3                  | 49,76                      |
| 8                                            | Hlavný vypínač, 3-pól, In=32A                                                    | IS-32/3           | 276268             | 1                  | 18,58                      |
| 9                                            | Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A                                    | PL7-B16/3         | 263389             | 2                  | 28,45                      |
| 10                                           | Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A                                | PF7-25/4/003      | 263584             | 2                  | 87,47                      |
| 11                                           | Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A | PFL7-10/1N/B/003  | 263434             | 3                  | 87,47                      |
| <b>Cena celkom vrátane zľavy [EUR]</b>       |                                                                                  |                   |                    |                    | <b>990,72</b>              |
| <b>DPH 20% [EUR]</b>                         |                                                                                  |                   |                    |                    | <b>198,14</b>              |
| <b>Cena celkom vrátane zľavy + DPH [EUR]</b> |                                                                                  |                   |                    |                    | <b>1 188,86</b>            |